 | 05/2021
Descrizione:
I relè a stato solido Crouzet sono progettati per essere utilizzati nella maggior parte delle applicazioni, garantendo una lunga durata. Sono facili da
installare, facili da usare, robusti e multiuso.
Per maggiori informazioni sui relè allo stato solido di Crouzet, visitate la pagina www.crouzet.com.
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
 | 05/2021
	› �Serie GN Mini

0: 4-30 Vc
N
PART NUMBERING SYSTEM
Layout
2: Mini Puck
Output Current
1: 20 A  Generation
N: New Generation
 8413
 Série
8413: Monophasé
2 0  1  0
Type de commutation
0: Synchrone
Tension de commande
0: 4-30 Vc
N
Agencement
2: Mini Puck
Courant de sortie
1: 20 A  Génération
N: Nouvelle génération
 8413
 Serie
8413: Monofásico
2 0  1  0
Tipo de conmutación
0: Paso por cero
Tensión de control
0: 4-30 Vc
N
Diseño
2: Perfil bajo
Corriente de salida
1: 20 A
Generación
N: Nueva generación
 8413
 Serie
8413: Monofase
2 0  1  0
Tipo commutazione
0: Zero Cross
Tensione di comando
0: 4-30 Vc
N
Layout
2: Mini Puck
Corrente di uscita
1: 20 A
Generazione
N: Nuova generazione
 8413
 Baureihe
8413: Einphasig
2 0  1  0
Schalttyp
0: Zero Cross
Regelspannung
0: 4-30 Vc
N
Layout
2: Mini Puck
Ausgangsstrom
1: 20 A
Generation
N: New Generation
 8413
RÉFÉRENCEMENT
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 05/2021 | Serie GN Mini | W W W.CROUZET.COM  | 2  | 05/2021 | Serie GN Mini | W W W.CROUZET.COM